capere Vicemagistrum
,

prcesentabitis earn

domino Cantori. Vide alia notione in Sub-

monere.
* Charta circ. ann. 1878. inter Instr.

torn, 10. Gall. Christ, col. 276 : Fundavit et

dotavit unum colegium perpetuum duodecim

.<icholarium , cum uno niagno Submonilore et

uno procurators
,
qua: personeefaciunt quin-

decim numerum. Ubi aut quatuordecim le-

gendum est; aut
,
quod nialim , cum uno

magisiro , submonitore et uno procuratore
,

qui error ex yocemagistro contracte scripla

orlus videlur.

1 SUBMONITORIUS. Vide in Submo-
nere.

* SUBMONTES, Montes , loca inontana.

Hist, belli Forojul. apud Mnralor. tom. 8.

Antiq. Ilal. med. sevi col. 1202 : Johannes,

natione Utinensis , contestabilis sociorum

XXV.... vadens per Submontes ,
quum appli-

cuit ipse Johannes cum ejus comitiva Avia-

num, reperiit Sacillum fore datum parti

adversce Qui statim venientes per Sub-

montes , ob timorem inducti , videntes ipsas

gentes talia loca forlissima verbo tantum
vinceie, venerunt in ipso constanti et fortissi-

mo castro Maniaci.
* SUBMOTIO, Vide infra Summotio.

f SUBMUNTOniABRACHioRTJM, Axillae,

Gall. Aisselles , L \iro Submotoria. Sebast.

Perusinus in Vita B. Columbae Realinae

tom. 5. Mail pag. 892 *
: Eorum fdius do-

mum rediit cum magnisfelribus et glandulis

in Submuntoriis brachiorum.
* liCg. videtur Submunctoria.

I SUBMURMUR. Vide Sublinguium.

f SUBMURUM, velSuBMUiius, Praedium,

quod est ad urbis muros. Chron. Farfense

apud Murator. tom. 2. part. 2. col. 482 :

Item in Submuro civitatis Reatince et ad
sanctum Georgium , terram et vineam , et

mcdielatem molini majoris, etc. Vide infra

Suburbanum.
SUBNEMl'S. Vide Subhoscus.

SUBNERVARE, Willelmo Britoni in

Vocab. MS. est nervos poplitum succidere.

Tunc equus Subnervutur, cum nervi pnplitum
prccciduntur. Veredos truncare, in Anonymo
Valesiano de Constantino M. pag. 471-
Gloss. Gr. Lat. : Subnervare

,
vaupc/iOTveiv.

Ignolus Casinensis cap. 9 : Post dies (diquot

suus Subnervantes equos
,
navigare coeperunt.

Occurrit in Josue cap. 11. 2. Regum cap,
8. et I. Paralipom. cap. 18. fapud Tertull.
adv. Judoeos cap. 10. et Apuleium in Apo-
loget.] Vide Expcditare , et Sgarretare.

\ SUBNOTARE. Charta Caroli III. ann.
908. inter Pi obat. Hist. Sangerm. pag.. 21

:

Ernustus Notarius ad vicem Askerici Epi-
scopi Subnotavit. Quae formula huic longe
usitatiori respondet : ad vicem N. recogno-
vit.

* SUBNOTATIO, Subscriptio. Charta
Balduini comit. Hann. ann. 1147. Char-
tul. Clarifont. ch. 16 : Prmsentis scripti pa-
ginam sigilli nostri impressione firmamus
et liberaliuni virorum Subnotatione robora-